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Påskens gudstjänster
Måndag 11/4 
18.00  Passionsandakt
Tisdag 12/4
18.00  Passionsandakt
Onsdag 13/4 
18.00  Passionsandakt
Skärtorsdagen 14/4 
18.00  Skärtorsdagsmässa
Långfredagen 15/4 
15.00  Långfredagsgudstjänst
Påskdagen 17/4 
10.00  Påskdagsmässa
Annandag påsk 18/4 
18.00  Gudstjänst

Varje söndag
10.00  Högmässa/Gudstjänst

Varje torsdag
9.00  Morgonmässa i försam-

lingshemmet

9.30  Torsdagscafé

I detta nummer vill jag rikta 
ett tack och påminna om hur 
vackert det är med tacksam-
het. Först ett tack till Gud för 
livet, senare i bladet ett tack till 
dig som är medlem i Svenska 
kyrkan.
Tacksamhet kan vara en livshållning med 
förnöjsamhet som viktigt karaktärsdrag. 
Motsatsen är de som lever med missnöj-
samhet som energikälla i livet, s k suck-
ianer. Det gäller att ofta sucka och klaga 
över omständigheter och medmänniskor. 

Tacksamhet är som en julklapp – den blir 
som mest till nytta när det finns en mot-
tagare. Nyckeln till ett liv i tacksamhet är 
därför att betrakta livet som en gåva. Det 
är att vila i övertygelsen om en Givare. En 
Givare som skänker mitt värde, som ger 
av sin kärlek även när jag inte förtjänar 
det. Utan Givaren blir livet något jag 
ständigt måste erövra och kanske till och 
med förtjäna. Vi måste ständigt ropa ut 
budskapet om alla människors lika värde. 
För i den stund vi slutar ropa, försvinner 
det. 

Vi pratar ofta om mänskliga rättigheter, 
säkert med den goda intentionen att 
hjäl pa människor, försvara de svaga och 
stå upp för det rätta. Ibland förundras jag 
över att detta positiva begrepp, mänskliga 
rättigheter, inte återfinns någonstans i 
Bibeln.

Kanske beror det på att det ofta uppre-
pade budskapet om rättigheter har en 
tendens att stänga dörren för livets vikti-
gaste ingrediens, tacksamhet. Jag kan inte 
vara tacksam över något som jag har rätt 
till. Det är ju min rättighet. Tacksamhet 
föds när jag möter något oförtjänt, något 
som jag inte har rätt till.

Kanske livets glädje blir som störst när 
jag släpper taget om mina krav i livet, 
mina rättigheter, min egen kamp för 
livets värde osv. Det kan vara en kuslig 
känsla att släppa allt detta och för ett 
ögonblick sväva i ovisshet. Vad är det 
som säger att jag över huvud taget har 
några rättigheter? Har mitt liv något 
värde alls?

Men kanske jag ibland måste släppa taget 
om mina krav i livet för att kunna landa i 
Givarens händer och upptäcka att allt är 
en gåva. Jag har inte rätt till någonting! 
Men jag har fått allt! I dessa mottagande 
händer slipper jag kämpa för mitt värde, 
för mina rättigheter, för min värdighet. 
För Gud bevisar sin kärlek till oss genom 
att Kristus dog för oss medan vi ännu var 
syndare. I dessa händer byts min miss-
nöjsamhet över allt jag inte fått ut mot en 
tacksamhet över allt jag fått. 

Som andliga barn till den kände reforma-
torn uppmanas vi därför gå omkring som 
förnöjsamma och gnolande trudeluther. 
Tack, Gud, för livet!

Martin Skåring
Kyrkoherde i Kyrkhults församling
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Pilgrimsvandring 26/5 
på Kristi himmelsfärds dag  

Kl. 10.00 

Pilgrimsmässa på gräsplätten vid 
pastorsexpeditionen

Efter mässan samlas de som 
ska vandra för lunch i försam-
lingshemmet varefter vi inle-
der vår vandring. Vi vandrar 
den del av pilgrimsleden som 
går från Kyrkhult kyrka via 
Snöfleboda till Olofström och 
genom Halens naturområde 
till Jämshög. Vi avslutar vid 
Jämshögs kyrka.

För att vara säker på att få 

lunch behöver du anmäla ditt 
deltagande i pilgrimsvand-
ringen. Det kostar ingenting 
och församlingen bjuder de 
som ska vandra på lunchen. 
Man behöver ha med fika för 
små pauser längs vägen samt 
för en längre paus där vi äter i 
Olofström.

Anmälan sker till Björn Lundmark senast torsdag den 18/5.

Telefon: 0454-30 20 42  
eller 072-721 21 42
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Pilgrimsvägen

Tack medlem!
Till dig som är medlem i Kyrkhults församling, Svenska kyrkan, vill jag 

rikta ett stort och varmt TACK!

Genom ditt medlemskap möjliggör du: 
 att Kyrkhults vackra och ståtliga byggnad – kyrkan – kan fortsätta användas 
och underhållas. 
 att det kan firas gudstjänster och konserter, samt genomföras dop, vigslar och 
begravningar i kyrkan.
 att en viktig grund för våra västerländska värderingar – kristendomen – får 
fortsätta spridas.
 att kyrkans barnverksamhet kan erbjudas
 att sjuka, ensamma, och krisdrabbade personer kan få stöttning.
 att det finns gemenskapsträffar i Kyrkhult.
 att själavårdssamtal kan erbjudas när livet känns tungt och svårt.
 att de boende på Garvaregården får samlas till gudstjänst och erbjudas vissa 
programpunkter.

Som grädde på moset får du dessutom möjlighet: 
 att rösta i kyrkovalet
 att gifta dig i kyrkan
 att få en traditionell begravningsceremoni i kyrkan, i Svenska kyrkans ord-
ning.

Ett varmt och innerligt tack! 

Välkommen till våra gudstjänster och annan verksamhet, eller ta kontakt för 
social samvaro, själavård m.m.

E-post:  
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Kyrkboden  
Second Hand

Torsdagar kl. 16 -18

För avvikelser och terminsuppehåll, 
se församlingens hemsida
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Våren 2022

Biskopsvisitation

Vecka 13 visiterar biskopen 
Blekinge kontrakt som avslutas 
med en festhögmässa i Kyrkhults 
kyrka den 3/4. kl 10

Judisk påskmåltid
Palmsöndag 10 april kl. 12.00 i 
församlingshemmet. 

Den judiska påskmåltiden är en 
måltid fylld av symbolik och ritua-
ler, som pekade fram mot Jesus och 
som ger ljus åt flera detaljer i den 
nytestamentliga texten.

Vi äter måltiden tillsammans och 
tar del av undervisning kring temat.

Anmälan till kyrkoherde Martin 
Skåring senast tisdag 5 april,  
0708-32 21 41,  
martin.skaring@svenskakyrkan.se 

Kostnad 30 kr.

Familjegudstjänster
Nu börjar vi äntligen med familje-
gudstjänster igen efter Coronapan-
demin. Följande söndagar:

27 mars kl. 10.00. Familjeguds-
tjänst i kyrkan

8 maj kl. 16.00 Familjegudstjänst i 
församlingshemmet

Bibelföredrag om 
Uppenbarelseboken 
och förföljda kristna

Introduktion i Uppenbarelseboken 
kopplad till förföljelse av kristna 
i Indien med Bindulata Barik, 
Indien, Master of Theology

Föredragen tolkas till svenska

Följande torsdagar kl 14 i 
församlingshemmet: 3 mars, 7 
april, 12 maj samt 9 juni

Nytt kyrkoråd valt

Kyrkofullmäktigevalet i höstas resulte-
rade i oförändrad mandatfördelning. Av 
de 17 platserna fick Aktiv Kyrka 11 och 
Socialdemokraterna 6 st. Helt nyvalda i 
fullmäktige är Ingemar Johnsson, Ann-
Marie Strömberg och Mona Björkman. 
Tidigare ersättaren Håkan Assarsson är 
nu ordinarie. Till ordförande i KF om-
valdes Ingrid Brånsjö och till vice ordfö-
rande nyvaldes Jan-Anders Håkansson.

Nytt kyrkoråd valdes i december och 
har följande sammansättning. 

Jan Ottosson, ordförande, Ingrid 
Brånsjö, vice ordförande, samt Pär-Ola 
Lindström, Kennert Karlsson, Maria 
Ekman Jönsson, Jan-Anders Håkans-
son, Rolf Persson, Mona Björkman samt 
kyrkoherde Martin Skåring självskriven 
ledamot.

Ersättare: Vivianne Ohlson, Yvonne 
Ottosson, Helén Persson och Håkan 
Assarsson.

Avtackade 
förtroendevalda

Flera förtroendevalda lämnade sina upp-
drag inför den nya mandatperioden och 
blev avtackade vid en samling före jul. 
Anita Jönsson lämnade som ordinarie 
ledamot i både fullmäktige och kyrkorå-
det, Göran Jönsson lämnade fullmäktige 
och som ersättare i kyrkorådet. Börje 
Karlsson, tidigare ordförande och mång-
årig ledamot, har de senare åren stått 
kvar som ersättare i fullmäktige, liksom 
Ingrid Karlsson och Enhild Salomons-
son. Alla tre avtackades nu som ersät-
tare. Ivar Björegren avtackades från sitt 
uppdrag som ansvarig för skötseln av 
församlingens skogar. Håkan Björkman 
lämnade sitt uppdrag som revisor Till 
revisorer omvaldes Anders Gunnarsson 
och nyvaldes Anita Jönsson.



Församlingsexpeditionen: 
Fridaforsvägen 9, 293 74 Kyrkhult
Telefon/växel: 30 21 40
Församlingshem: 30 21 47 
Kyrkogårdsexp: 77 00 10 
Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kyrkhult 
E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se
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Nästa nummer kommer ut i början av juni 2022.
www.svenskakyrkan.se/kyrkhult  

Vi finns också på facebook

Martin Skåring, kyrkoherde 
Tel: 0454-30 21 41, Mob: 0708-32 21 41 
martin.skaring@svenskakyrkan.se

Björn Lundmark, komminister 
Tel: 0454-30 21 42, Mob: 0727-21 21 42 
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Maj Lindström, kantor 
Tel: 0454-30 21 45 
maj.lindstrom@svenskakyrkan.se

Josefina Hägg Edenholm, församlingspedagog/
husmor Tel: 0454-77 08 23, 0725-67 65 00 
josefina.edenholm@svenskakyrkan.se

Heléne Erlandsson, assistent 
Tel: 0454-77 08 16, Mob: 0705-40 21 42 
helene.erlandsson@svenskakyrkan.se 

Martin Ottosson, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 
martin.j.ottosson@svenskakyrkan.se 

Peter Salbo, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Markus Edenholm 
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Anette Björnsson,  
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 

Församlingens personal:

Kyrkogårdsexpeditionen
Kontakta kyrkogårdsexpeditionen vid frågor om gravar 
och kyrkogården.
Expeditionstiderna är må-fr 10-12.
Telefon 0454-77 00 10
Församlingsexpeditionen har expeditionstid ons 10-12. 
Telefon 0454-30 21 40

Kyrkogården
Fler belysningsstolpar
Efter att under flera år samlat in synpunkter från 
allmänheten har vi beslutat att under år 2022 investera i 
flera belysningsstolpar på kyrkogården. De områden som 
prioriteras är baksidan av kyrkogården samt trappan ner 
till Minneslunden. En arbetsgrupp tittar på det estetiska 
kring detta.

Ny trappa
Trappan mellan kyrkogårdens övre del och norra del ska 
bytas ut, se bild. Den nuvarande trappan är byggd i Ölands-
sten. Den nya trappan kommer förmodligen att byggas i 
Bjärlövsgranit. Ett passande räcke i smide tillverkas också. 
Trappan byts ut av flera anledningar. Det största skälet är att 
den faller sönder. Den är också svår att halkbekämpa. Stegen 
är för låga utifrån dagens standard. Det näst nedersta steget 
är betydligt högre än övriga steg. Utöver det behöver bus-
kagen vid sidorna renoveras och detta blir betydligt lättare i 
samband med bygget. 

Vi hoppas att årets investeringar ska bli till glädje för 
många.


